
Namn Förening Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 SUMMA Finalserie 1 Finalserie 2 Finalserie 3 FINAL TOTALT Medalj Std.plac. Std.poäng

1 Mikael Wiklund Västjämtens PK 45 47 46 49 48 46 47 328 45 44 48 137 465 Guld S B

2 Peter Johansson ÖPK 47 48 45 45 44 47 47 323 48 46 46 140 463 Silver B B

3 Marcus Claeson Lillsjöns PSK 49 44 47 47 43 47 47 324 45 46 43 134 458 Brons B

4 Johnny Norberg Lillsjöns PSK 49 46 45 47 46 46 46 325 42 46 44 132 457 S

5 Jonny Granberg A4 Skf 42 47 43 43 49 47 44 315 45 44 46 135 450 B

6 Erik Olsson A4 Skf 41 46 47 46 46 42 47 315 48 42 45 135 450 B

7 Konny Johansson Lillsjöns PSK 45 47 45 45 42 41 43 308 44 46 48 138 446

8 Kalle Halvarsson A4 Skf 44 48 38 46 43 47 46 312 37 46 46 129 441 B

9 LO Halvarsson A4 Skf 46 46 44 41 42 42 45 306 48 45 42 135 441

10 Stefan Öhman A4 Skf 41 44 41 46 42 42 46 302 45 44 46 135 437

11 Rickard Aronsson ÖPK 41 43 35 43 46 43 43 294 0 0 0 0 294

12 Joakim Sandström A4 Skf 46 42 38 40 43 37 45 291 0 0 0 0 291

13 Jan-Peter Nilsson Lillsjöns PSK 41 29 19 13 31 30 43 206 0 0 0 0 206

Namn Förening Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 SUMMA Finalserie 1 Finalserie 2 Finalserie 3 FINAL TOTALT Medalj Std.plac. Std.poäng

1 Roland Larsson Västjämtens PK 40 41 37 43 39 37 38 275 41 40 44 125 400 Guld

Namn Förening Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 SUMMA Finalserie 1 Finalserie 2 Finalserie 3 FINAL TOTALT Medalj Std.plac. Std.poäng

1 Anders Norling ÖPK 37 36 35 46 40 36 39 269 38 31 43 112 381 Guld

Namn Förening Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 SUMMA Finalserie 1 Finalserie 2 Finalserie 3 FINAL TOTALT Medalj Std.plac. Std.poäng

1 Liz Blomberg A4 Skf 45 46 46 41 46 48 46 318 44 47 43 134 452 Guld B

2 Carina Åkerblom Västjämtens PK 40 45 43 45 41 43 46 303 44 42 43 129 432 Silver

3 Annika Larsson Västjämtens PK 42 41 44 45 41 42 42 297 42 43 47 132 429 Brons

4 Julia Lawner A4 Skf 40 42 43 42 46 46 46 305 43 42 37 122 427

5 Kerstin Anderstig A4 Skf 43 42 44 41 37 44 44 295 44 36 44 124 419
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LAG

C

1 Lillsjöns PSK Marcus Claeson 324

Johnny Norberg 325

Konny Johansson 308

957

2 A4 Skf 1 Jonny Granberg 315

Erik Olsson 315

Kalle Halvarsson 312

942

3 A4 Skf 2 LO Halvarsson 306

Stefan Öhman 302

Joakim Sandström 291

899

4 ÖPK Peter Johansson 323

Rickard Aronsson 294

Anders Norling 269

886

Dam

A4 Skf Liz Blomberg 318

Julia Lawner 305

623

Västjämtens PK Carina Åkerblom 303

Annika Larsson 297

600

Kontrollerad av Marcus Claeson 20170514



Namn Förening Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 SUMMA Finalserie 1 Finalserie 2 Finalserie 3 FINAL TOTALT Medalj Std.plac. Std.poäng

1 Jonny Granberg A4 Skf 43 48 45 49 48 50 46 329 44 46 46 136 465 Guld S S 

2 Mikael Wiklund Västjämtens PK 43 48 46 49 46 47 47 326 45 48 44 137 463 Silver B S

3 LO Halvarsson A4 Skf 43 42 43 45 45 46 47 311 44 45 42 131 442 Brons B

4 Mikael Nilsson Västjämtens PK 45 40 42 45 42 44 40 298 46 42 44 132 430

5 Tage Andersson Västjämtens PK 49 38 43 43 45 44 37 299 43 45 42 130 429

6 Kalle Halvarsson A4 Skf 39 40 37 42 43 45 44 290 42 48 48 138 428

7 Roland Larsson Västjämtens PK 40 41 42 40 42 46 43 294 42 46 36 124 418

8 Annika Larsson Västjämtens PK 36 41 39 46 43 41 42 288 34 44 40 118 406

9 Erik Olsson A4 Skf 37 38 45 44 41 40 42 287 38 37 42 117 404

10 Carina Åkerblom Västjämtens PK 35 31 25 27 18 36 35 207 30 32 29 91 298

11 Anders Norling ÖPK 24 19 21 31 24 28 13 160 160

Lag

A4 Skf Jonny Granberg 329

LO Halvarsson 311

Kalle Halvarsson 290

930

Västjämtens PK 1 Mikael Wiklund 326

Mikael Nilsson 298

Tage Andersson 299

923

Västjämtens PK 2 Roland Larsson 294

Annika Larsson 288

Carina Åkerblom 207

789
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Namn Förening Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 SUMMA Finalserie 1 Finalserie 2 Finalserie 3 FINAL TOTALT Medalj Std.plac. Std.poäng

1 Mikael Wiklund Västjämtens PK 48 47 47 48 48 49 48 335 48 47 45 140 475 Guld B S 

2 Jonny Granberg A4 Skf 48 39 45 44 46 45 49 316 43 46 47 136 452 Silver B

3 Mikael Nilsson Västjämtens PK 47 42 42 43 46 47 48 315 41 38 49 128 443 Brons

4 LO Halvarsson A4 Skf 45 47 42 46 42 46 46 314 41 45 42 128 442

5 Erik Olsson A4 Skf 42 45 40 45 46 44 48 310 47 41 44 132 442

6 Kalle Halvarsson A4 Skf 37 45 43 37 45 37 40 284 45 43 45 133 417

7 Roland Larsson Västjämtens PK 42 36 39 46 41 38 40 282 42 43 42 127 409

8 Rickard Aronsson ÖPK 26 36 36 37 20 35 33 223 29 23 33 85 308

Lag

A4 Skf Jonny Granberg 316

LO Halvarsson 314

Erik Olsson 310

940

Västjämtens PK Mikael Wiklund 335

Mikael Nilsson 315

Roland Larsson 282

932
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